

Měně práce

186 013,16 Kč

1. - SO 01 Odstranění sedimentu

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					83 652,75
D	5	Komunikace					83 652,75
47	K	R - 202	Provizorní komunikace ze silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého	m2	145,800	573,75	83 652,75
	PP		Provizorní komunikace ze silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého				
	VV		"dočasné zpevnění příjezdových komunikací z provozního materiálu zhotovitele, viz příloha B., D.1, C.5.1, C.5.2"				
	VV		"úprava pláně před vybudováním komunikací, zřízení podsypu s podkladní geotextilií a pokládka panelů"				
	VV		"odstranění panelů, podkladu a geotextilie"				
	VV		"pro panely je uvažováno s pětinasobnou obratovostí"				
	VV		"použitý materiál - pískový podsyp v tl. 0,10 m, panely IZD 3,0 x 1,0 x 0,15 m JP 20 t, netk. geotextilie s přesahy cca 0,5 m na každou stranu"				
	VV		"1. přístup - v oblouku antukového kurtu"				
	VV		"36 ks žb panelů, plocha pís. podkladu 120 m2, plocha geotextilie vč. přesahů cca 150 m2"				
	VV		36*3,0*1,0		108,000		
	VV		"2. přístup - na zahradě (ochrana kořenů stromů) a stabilizace sjezdu do koryta"				
	VV		"45 ks žb panelů, plocha pís. podkladu 141 m2 (47,0 x 3,0 m), plocha geotextilie vč. přesahů cca 188 m2 (47,0 x 4,0 m)"				
	VV		45*3,0*1,0		135,000		
	VV		Součet			243,000	

2. - SO 02 Oprava břehového opevnění v ř. km 0,880 - 0,975

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					68 008,18
D	1	Zemní práce					7 056,92
10	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,800	466,90	2 241,12
11	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,440	132,30	190,51
12	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	6,800	62,79	426,97
15	K	171201211R0	Likvidace stavebního odpadu - zeminy a kameniva	t	12,240	343,00	4 198,32
	D	2	Zakládání				60 951,26
18	K	R - 00009	Zajímavování pracovního prostoru	soubor	1,000	17 696,00	17 696,00
19	K	274316231	Základové pasy z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	13,960	2 394,00	33 420,24
20	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	33,880	228,90	7 755,13
21	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	33,880	61,39	2 079,89

3. - SO 03 Oprava břehového opevnění v ř. km 0,740 - 0,880

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					22 352,23
D	4	Vodorovné konstrukce					22 352,23
34	K	463212111R	Rovnaný štět z lomového kamene	m3	13,944	1 603,00	22 352,23

VON.01 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Náklady soupisu celkem

D	OST	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					12 000,00
D	09	Ostatní náklady					12 000,00
15	K	09921	Zajištění biologického dozoru odborně způsobilou osobou	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
16	K	09922	Zajištění biologického servisu odborně způsobilou osobou	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

Více práce**70 541,03 Kč****1. - SO 02 Oprava břehového opevnění v ř. km 0,880 - 0,975****Náklady soupisu celkem**

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

3	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	5,000	805,00
6	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	5,000	394,80
8	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,000	100,80
9	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	0,600	22,05

D 4 Vodorovné konstrukce

23	K	451317112R	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	20,000	344,40
24	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	20,000	76,30
29	K	465513227R	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	20,000	728,00

29 187,83

29 187,83

6 213,83

4 025,00

1 974,00

201,60

13,23

22 974,00

6 888,00

1 526,00

14 560,00

3. - SO 03 Oprava břehového opevnění v ř. km 0,740 - 0,880**Náklady soupisu celkem**

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

29	K	451317112R	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	36,000	344,40
30	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	36,000	76,30
38	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	36,000	728,00

41 353,20

41 353,20

41 353,20

12 398,40

2 746,80

26 208,00